

	
	
	
		 
			 
		 
			 Główny 
	 WRITE FOR US 
	 Aktualności 
	 Inny 
	 Naprawić 
	 Brzeg 
	 Jak 
	 Microsoft Office 


	
	
	
	
		
			
				
										
						10+ najlepszych darmowych i płatnych edytorów PDF dla Windows 10/11 i Mac

						
							 PDF 

						

						
        Wypróbuj Nasz Instrument Do Eliminowania Problemów
 
 

        
            Wybierz System Operacyjny
            Windows 10
Windows 8
Windows 7
Windows Vista
Windows XP
macOS Big Sur
Ubuntu
Debian
Fedora
CentOS
Arch Linux
Linux Mint
FreeBSD
OpenSUSE
Manjaro


        Wybierz Program Projekcji (Opcjonalnie)
            -
Python
JavaScript
Java
C#
C++
Ruby
Swift
PHP
Go
TypeScript
Kotlin
Rust
Scala
Perl



        

        
            Opisz Swój Problem
            
            

        

        
            

             
            Dostać Odpowiedź            
            
               
              Wyślij Mi E -Mail              
               
              Pokaż Na Stronie              
            

            
              

            

            

            

          




 
						 
														 10 Najlepszych Darmowych I Platnych Edytorow Pdf Dla Windows 10 11 I Mac 
 
 

								  Niezależnie od tego, gdzie pracujesz, najlepiej płatny edytor PDF dla systemu Windows 10 jest niezbędnym narzędziem do edycji dokumentów.
	  Na naszej liście poniżej znajdziesz najlepszy edytor PDF dla systemu Windows 10 na rynku.
	  Nasz najlepszy wybór dla  najlepszy darmowy edytor PDF to narzędzie firmy Adobe, ponieważ stworzyli ten format.
	  Koniecznie sprawdź naszą listę, bo znajdziesz wiele innych ciekawych wyborów.

 
  A może skorzystasz z najlepszego menedżera dokumentów?  Spraw, aby wszystkie Twoje dokumenty były dostępne i bezpieczne za pomocą programu Adobe Acrobat Reader. To narzędzie do zarządzania dokumentami pozwoli Ci również podpisywać elektronicznie i tworzyć oficjalne formularze, aby zaoszczędzić czas w pracy. Pobierz go na swój komputer, a będziesz mógł:
	  Otwieraj, drukuj i edytuj wszystkie pliki PDF i inne typy plików
	  Łatwiejsze wypełnianie formularzy PDF
	  Zaszyfruj najważniejsze dokumenty


  Pobierz wszystkie aplikacje w specjalnej cenie!


 

   


   Oprogramowanie do zarządzania dokumentami nr 1 na świecie jest teraz w świetnej cenie, więc pospiesz się!

 
 

  Format PDF to jeden z najpopularniejszych formatów plików na świecie. Dlatego absolutnie niezbędne jest posiadanie doskonałego  Edytor PDF  dzisiaj.
  Istnieje wiele rozwiązań programowych, które mogą ułatwić edycję dokumentów PDF.
  Wybór prostego i łatwego w obsłudze edytora PDF nie jest łatwym zadaniem. Dlatego wybraliśmy dla Ciebie 10 najlepszych edytorów PDF zgodnych z systemem Windows 10.
 
 
  Jakie są najlepsze bezpłatne edytory PDF dla systemu Windows 10?

   Adobe Acrobat Pro DC (zalecane) 

   
  Nie ma wątpliwości, że  Adobe Acrobat  PDF ustanowił tempo na rynku edycji plików PDF w systemie Windows 10. Jest to jednak niezwykle wydajny produkt.

  Modyfikowanie plików PDF jest niezbędne dla dużych firm, osób fizycznych i   mały biznes   . Cena jest więc elementem o fundamentalnym znaczeniu.

  Biorąc to pod uwagę, Adobe Acrobat to wysokiej jakości oprogramowanie dzięki zaawansowanym funkcjom, które pozwalają użytkownikom konwertować, edytować, opisywać pliki PDF i nie tylko.

   Plusy 

	  Najnowocześniejsze funkcje, jeden z najlepszych edytorów PDF na rynku.
	  Prosty w użyciu, ze stosunkowo intuicyjnym interfejsem użytkownika.
	  Technologia OCR do edycji zeskanowanych plików PDF.


   Cons 

	  Droższe niż większość innych wysokiej jakości edytorów PDF.
	  Wysoka cena sprawia, że nie nadaje się dla osób prywatnych i małych firm.


   Kompatybilne systemy:   Ten edytor PDF jest kompatybilny ze wszystkimi wersjami systemu Windows.

   Soda PDF 

   
  Ten edytor PDF jest jednym z najlepszych w swojej dziedzinie, zwłaszcza jeśli weźmiemy pod uwagę stosunek jakości do ceny. Podobnie jak inne wymienione do tej pory programy, Soda PDF umożliwia również łatwą edycję plików PDF.

  Jeśli chodzi o sektor edycji, można powiedzieć, że Soda PDF jest absolutnie jednym z najlepszych narzędzi na rynku.

  Oprogramowanie istnieje w trzech różnych wersjach:  Standard  ,  Profesjonalny  oraz  Pro + OCR  .

  Wszystkie te wersje umożliwiają jedynie edycję i konwersję plików PDF. Jedyną różnicą jest obecność lub brak niektórych zaawansowanych funkcji.

  Na przykład wersja Pro + OCR jest jedyną, która umożliwia przekształcanie zeskanowanych plików PDF w edytowalne i przeszukiwalne dokumenty.

   Plusy 

	  Niższy koszt Soda PDF jest niewątpliwie jedną z jego najlepszych cech.
	  Funkcja OCR jest naprawdę skuteczna.
	  Pozwala chronić i podpisywać pliki PDF.


   Cons 

	  Wersja z bardziej zaawansowanymi funkcjami jest również najdroższa.
	  Funkcje ochrony i podpisu są również zawarte tylko w wersji Pro.


   Kompatybilne systemy:   Soda PDF jest kompatybilny ze wszystkimi wersjami systemu Windows.

   Lodowy edytor PDF 

   
  Ogólnie rzecz biorąc, edytowanie stron zarządzających może być pracochłonnym procesem, zwłaszcza jeśli nie używasz odpowiedniego narzędzia.

  Istnieje wiele narzędzi do wykorzystania podczas edycji i należy wybrać to, które najlepiej odpowiada Twoim potrzebom.

  Przeanalizowaliśmy wszystkie dostępne opcje i uważamy, że Icecream PDF Editor jest zdecydowanie wart wypróbowania.

  Ma świetne opcje, jeśli chodzi o edycję, komentowanie, zarządzanie stronami lub wypełnianie formularzy

  Nie wspominając o tym, że interfejs jest bardzo łatwy w użyciu i intuicyjny, więc nie będziesz tracić czasu na szukanie tego, czego potrzebujesz.

  Możesz tworzyć dokumenty pdf od podstaw, a nawet chronić je hasłem. Nie brakuje również funkcji wyszukiwania i dodawania znaczków.

  Przyjrzyjmy się również niektórym funkcjom, które oferuje Icecream PDF Editor:

	  Wyodrębnianie stron PDF
	  Funkcja wyszukiwania.
	  Edycja PDF.
	  Łączenie stron PDF.
	  Dzielenie i łączenie.


   Edytor Nitro Pro PDF 

   
  Edytor Nitro Pro PDF oferuje szereg funkcji podobnych do tych, które można znaleźć w innych edytorach Windows 10.

  Kluczowe funkcje obejmują edytowanie, tworzenie, łączenie, recenzowanie i współpracę. Ponadto edytor Nitro umożliwia kompilację, podpisywanie i ochronę dokumentów PDF.

  Oprogramowanie jest kompatybilne ze wszystkimi systemami Windows.

  Jest dostępny w  dwie wersje  : osobiste i komercyjne. Wersja komercyjna nie jest darmowa, ale zawiera zestaw zaawansowanych funkcji.

   Plusy 

	  Szybki i łatwy w użyciu.
	  Przedstawia technologię OCR, niezbędną do edycji zeskanowanych plików PDF.


   Cons 

	  W porównaniu do innych edytorów PDF w rankingu jest dość droga.
	  Funkcje wersji próbnej są bardzo ograniczone.


   Kompatybilne systemy:   Działa poprawnie w systemach Windows XP, Windows Vista, Windows 7, Windows 8 i Windows 10.

      Pobierz edytor PDF Nitro Pro  

   Nuance Power PDF  

   
  Nuance Power PDF dla systemu Windows umożliwia konwertowanie, opisywanie, modyfikowanie i ochronę plików PDF za pomocą haseł.

  Jako jeden z najlepszych edytorów PDF, to narzędzie oferuje wyjątkowe funkcje, które obejmują nawet rozpoznawanie notatek głosowych.

  Dzięki Nuance Power PDF możesz dodawać notatki po prostu wypowiadając je, bez konieczności ich wpisywania.

   Plusy 

	  Pozwala edytować, konwertować i wykonywać wiele innych operacji.
	  Posiada doskonałą technologię rozpoznawania mowy.


   Cons 

	  Droższe niż inne równie ważne edytory PDF.
	  Interfejs użytkownika jest mniej intuicyjny niż w innych edytorach PDF.


   Kompatybilne systemy   : Nuance Power PDF jest kompatybilny ze wszystkimi wersjami systemu Windows.

      Pobierz Nuance Power PDF  

   Readiris 17 

   
  Readiris Pro jest idealny zarówno dla klientów prywatnych, jak i profesjonalistów. Narzędzie oferuje wiele zaawansowanych funkcji, które umożliwiają edycję, opisywanie, ochronę i podpisywanie plików PDF.

  Co więcej, możesz edytować pliki PDF, aby w ciągu kilku sekund przekształcić je w różne formaty cyfrowe.

  Jeśli chodzi o edycję plików PDF, jeśli potrzebujesz narzędzia do współpracy, Readiris Pro jest właściwym wyborem dla Ciebie.

  Możesz dołączać adnotacje, komentarze i hipertekst, aby dodać wszystkie niezbędne informacje.

   Porada eksperta:   Niektóre problemy z komputerem są trudne do rozwiązania, zwłaszcza jeśli chodzi o uszkodzone repozytoria lub brakujące pliki systemu Windows. Jeśli masz problemy z naprawieniem błędu, twój system może być częściowo uszkodzony. Zalecamy zainstalowanie Restoro, narzędzia, które przeskanuje twoją maszynę i zidentyfikuje przyczynę usterki. 
   Kliknij tutaj   aby pobrać i rozpocząć naprawę.

  Oprogramowanie Readiris Pro OCR upraszcza również proces archiwizacji dokumentów. Jak? Klasyfikując je według słów kluczowych. W ten sposób od razu je znajdziesz i udostępnisz.

  Jeśli jest powiązany z jednym z mobilnych skanerów IRIS, program ten może następnie zarządzać digitalizacją wszystkich typów dokumentów (  zdjęcia, faktury, umowy, przepisy)  . Ponadto dostępnych jest ponad 138 języków.

   Plusy 

	  Wystarczy otworzyć oprogramowanie i wgrać pliki do scalania, dzielenia, zmiany kolejności stron, dodawania notatek i komentarzy, załączania dokumentów, zabezpieczania hasłem.
	  Możesz także eksportować, modyfikować i konwertować dowolny format dokumentu (PDF, Word, PPT) na żądany.
	  Readiris Pro może również wyodrębniać tekst z dokumentów, zachowując w ten sposób układ oryginalnego pliku. Jest to idealne rozwiązanie do łączenia, zabezpieczania, stosowania podpisu cyfrowego, kompresji i poprawiania tekstu. Możesz także dodawać adnotacje, podkreślać, usuwać, reorganizować tekst lub kolejność stron, a nawet dodawać komentarze głosowe.


   Cons 

	  Wersja z bardziej zaawansowanymi funkcjami jest również najdroższa.


      Pobierz Readiris Pro  

   Element PDF 

   
  PDF Element to edytor PDF dla systemu Windows 10 tak wyjątkowy, że będziesz się zastanawiać, dlaczego wcześniej go nie używałeś.
  To oprogramowanie jest doskonałą alternatywą dla  Adobe Acrobat  , który od lat uważany jest za absolutny standard w edycji plików PDF.
  Najlepszym aspektem PDF Element jest obecność darmowej wersji, wyposażonej we wszystkie niezbędne funkcje.
  Wersja płatna ma doskonały stosunek jakości do ceny i jest bardzo wygodna w porównaniu z innymi edytorami.
  PDF Element zawiera wiele funkcji, w tym adnotacje, edycję, konwertowanie plików PDF na inne formaty, dodawanie podpisów i wypełnianie formularzy PDF.
  Ten edytor PDF dla systemu Windows 10 to kompletne rozwiązanie do zarządzania plikami PDF. Nie czekaj dłużej i pobierz ten bardzo praktyczny edytor PDF już dziś.
   Plusy 
	  PDF Element zawiera wszystkie opcje i funkcje obsługiwane przez Adobe, co czyni go ważną i wygodną alternatywą.
	  Bezpłatna wersja próbna.
	  Intuicyjny interfejs użytkownika sprawia, że PDF Element jest idealny zarówno dla początkujących, jak i zaawansowanych użytkowników.
	  Doskonałe bezpieczeństwo dokumentów.
	  Jest wyposażony w technologię OCR, która umożliwia edycję i wyodrębnianie informacji z zeskanowanych plików PDF.

   Cons 
	  Funkcje bezpłatnej wersji próbnej są znacznie ograniczone.

   Zgodność:   PDFelement to najlepszy edytor i czytnik PDF dla systemów Windows XP/Vista/8 i Windows 10.
      Pobierz element PDF  

   Słowo zdolne 

   
  Ten czytnik i kompilator PDF nie jest tak popularny jak narzędzia wymienione do tej pory, ale pozostaje jednym z najlepszych darmowych edytorów PDF na rynku.

  AbleWord działa również jako procesor tekstu. Dlatego pozwala nam na edycję dokumentów z taką samą łatwością, jaką oferuje  Microsoft Word  .

  To oprogramowanie umożliwia formatowanie obrazów, dodawanie i edytowanie nagłówków i stopek, zarządzanie tabelami i wiele więcej. Zawiera również narzędzie do sprawdzania pisowni.

   Plusy 

	  Darmowy i łatwy w użyciu.
	  Obsługuje niektóre funkcje programu Microsoft Word.
	  Proste pobieranie i instalacja.


   Cons 

	  Funkcje są raczej ograniczone.
	  Jakość wyjściowa nie jest równa jakości oferowanej przez inne wymienione edytory PDF.


   Kompatybilne systemy   : AbleWord może być używany do edycji plików PDF w systemach Windows 10 i Windows XP.

         Uzyskaj AbleWord  

   PDF znajomy  

   
  PDF Buddy to kolejne narzędzie, które zasługuje na miejsce na liście najlepszych edytorów PDF. Usługa jest bezpłatna i nie wymaga pobierania ani instalacji.

  W rzeczywistości PDF Buddy umożliwia łatwą edycję dokumentów PDF bezpośrednio online.

  Ponieważ wszystkie funkcje są wykonywane w sieci, nie musisz instalować żadnego oprogramowania.

   Plusy 

	  Ładowanie i edytowanie dokumentów jest bardzo proste.
	  Instrukcje są jasne i umożliwiają szybkie zakończenie operacji.
	  Podpisanie dokumentów zajmuje tylko kilka sekund.
	  To darmowy edytor PDF dla systemu Windows.


   Cons 

	  Funkcje są bardzo ograniczone i jest kilka operacji, których nie można w ogóle wykonać. Na przykład PDF Buddy nie pozwala na scalanie dokumentów ani tworzenie nowych plików PDF.
	  Ponieważ operacje edycji są wykonywane całkowicie online, można bezpiecznie martwić się o bezpieczeństwo plików.


   Kompatybilne systemy   : PDF Buddy to całkowicie darmowa usługa kompatybilna ze wszystkimi systemami Windows, od XP do 10.

      Pobierz PDF Buddy  

   Foxit Phantom PDF  

   
  Foxit Phantom PDF to skuteczny edytor PDF dla systemu Windows 10. To oprogramowanie zawiera narzędzia do edycji, scalania i dzielenia plików PDF, dodawania adnotacji i udostępniania dokumentów, tworzenia formularzy i konwertowania plików PDF w innych formatach.

  Ponadto Phantom PDF umożliwia również szyfrowanie plików PDF, ich edycję i podpisywanie.

   Plusy 

	  Zapewnia bezpłatny 14-dniowy okres próbny.
	  Funkcja OCR umożliwia pracę z zeskanowanymi dokumentami PDF.


   Cons 

	  Wersja próbna ma bardzo ograniczone funkcje.
	  Interfejs użytkownika tego edytora PDF jest bardzo nieintuicyjny.


   Kompatybilne systemy:   Obsługuje wszystkie wersje systemu Windows.

      Pobierz Foxit Phantom PDF  

   Sejda Edytor PDF 

   
  Sejda to darmowy edytor PDF, który zdobył miejsce na naszej liście dzięki swoim doskonałym funkcjom. To narzędzie pozwala z łatwością edytować pliki PDF.

  Ponadto posiada funkcje:  wstaw podpisy  , komentarze i łącza, tworzyć formularze PDF i modyfikować dowolne elementy zawarte w plikach PDF.

   Plusy 

	  Narzędzie pozwala na zmianę nieograniczonej ilości dokumentów.
	  Nie ma strony ani ograniczeń czasowych.


   Cons 

	  Nie tak bezpieczny jak inni wydawcy PDF.
	  Będąc internetowym edytorem PDF, brakuje mu funkcji OCR.
	  Interfejs użytkownika nie jest zbyt intuicyjny.


   Kompatybilne systemy:   Sejda PDF jest kompatybilny ze wszystkimi wersjami Windows.

      Pobierz Sejda PDF Editor  

  W tym przewodniku wymieniliśmy 10 najlepszych narzędzi do edycji plików PDF, których można używać w systemie Windows. Zaoferowaliśmy również informacje na temat zalet i wad każdego narzędzia, a także informacje o cenie i kompatybilności.
biuro przygotowujemy rzeczy

  Powinno to pomóc w wyborze rozwiązania do edycji plików PDF, które najlepiej odpowiada Twoim potrzebom.
  Jeśli masz inne sugestie lub pytania, daj nam znać w sekcji komentarzy poniżej.

     Nadal masz problemy?   Napraw je za pomocą tego narzędzia: 
	    Pobierz to narzędzie do naprawy komputera    ocenione jako świetne na TrustPilot.com  (pobieranie rozpoczyna się na tej stronie).
	  Kliknij   Rozpocznij skanowanie   aby znaleźć problemy z systemem Windows, które mogą powodować problemy z komputerem.
	  Kliknij   Naprawić wszystko   rozwiązać problemy z opatentowanymi technologiami  (Ekskluzywny rabat dla naszych czytelników).


   Restoro zostało pobrane przez  0  czytelników w tym miesiącu. 




  Często Zadawane Pytania

	
  Najlepszy edytor PDF firmy Adobe Acrobat Pro DC kosztuje 16,77 USD miesięcznie z subskrypcją wymagającą rocznego zobowiązania.


	
  Najlepszym darmowym edytorem PDF jest AbleWord, PDF Buddy lub Adobe Acrobat DC, który zapewnia 7-dniowy okres próbny.


	
  Tak, a to jest   Dokumenty Google.   Możesz edytować plik PDF po otwarciu w Dokumentach Google, a następnie ponownie zapisać go jako plik PDF na swoim komputerze.
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	 System Windows 7 
	 Błąd DISM 14098 
	 Gry Steam 
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							Oszczędność Czasu Na Oprogramowania I Sprzętu. Strona Zawiera Praktyczne Porady, Nowości I Wskazówek Dla Poprawy Swojego Życia Technicznego.
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							błąd bex Windows 7 fix

	gry Steam wciąż się rozwijają

	dźwięk nie działa w Minecraft

	drukarka odcinająca spód pdf



					

				

				
					
						Zalecane

							 6 najlepszych zapór sieciowych do ochrony sieci domowej 
	 Steam nie wysłał wiadomości: 6 sposobów, aby to naprawić na dobre 
	 VMware nie działa w systemie Windows 10? Użyj tej prostej poprawki 
	 Wystąpił błąd podczas instalacji zespołu [Poprawka] 
	 Jak naprawić błąd Microsoft Store 0x00000000 w systemie Windows 11 
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